OF./GB JAGUARÁ MACHADO FEU/ N°176 /2025

        EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LINHARES/ES

JAGUARA MACHADO FEU: Vereador nesta egrégia Casa de Leis, vem

respeitosamente à presença do Excelentíssimo Senhor Presidente, no uso de

suas atribuições legais, REQUERER que seja Encaminhado: A Secretaria

Municipal de Saúde a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja oficiado ao Poder Executivo Municipal, por meio da Secretaria
Municipal de Saúde, a necessidade de disponibilização de profissional
médico qualificado, preferencialmente urologista, para atuar na análise dos
exames solicitados durante as ações do Novembro Azul, em alusão à
campanha de conscientização e prevenção da saúde do homem, especialmente
no que se refere ao câncer de próstata.

Tal medida se faz necessária para garantir que os exames realizados sejam
devidamente avaliados e, quando necessário, possibilitem o devido
encaminhamento para tratamento, contribuindo de forma efetiva com a saúde da
população masculina do município.

Nestes termos,

 pede deferimento.

Linhares 02 de julho de 2025

                                                   Jaguara Machado Feu

                                                             Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003600300031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003600300031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310034003600300031003A005000

Assinado eletronicamente por JAGUARÁ MACHADO FEU em 02/07/2025 12:58

Checksum: 836F7EA8618D9A9D9BEA50A3DB7ED9955C232F6A092AA70F9D17F178EF5C5D67